
Id: 974F1B1B-0259-4808-828E-F182444FC5B1. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.116.2020 

 

UCHWAŁA NR 316/20 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Włocławskiego  dla  zrealizowania 

zgłoszeń statystycznych dot. jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Włocławskiego 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  W związku z utworzeniem od dnia 1 października 2020 roku jednostki organizacyjnej Centrum 

Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego – zwanego w dalej: ”CUW”, udziela pełnomocnictwa Panu 

Piotrowi Krygierowi, do reprezentowania Powiatu Włocławskiego  i składania  w jego imieniu oświadczeń 

woli  dotyczących uruchomienia działalności CUW w zakresie zgłoszenia jednostki do organów statystycznych 

i rejestrowych. 

2. Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do: 

a) złożenie do urzędu statystycznego wniosku oraz wszelkich niezbędnych dokumentów o uzyskanie  wpisu 

CUW i nadanie 14-cyfrowego numeru REGON; 

b) złożenie zgłoszenia identyfikacyjnego  jednostki organizacyjnej niemającej osobowości prawnej, będącej  

podatnikiem lub płatnikiem podatków, lub płatnikiem składek na ubezpieczenia społeczne lub ubezpieczenia 

zdrowotne o nadanie CUW nr NIP ; 

c) złożenie do  Zakładu Ubezpieczeń Społecznych zgłoszenia oraz wszelkich niezbędnych dokumentów  

w zakresie danych płatnika składek -  jednostki organizacyjnej nieposiadającej osobowości prawnej. 

§ 2. Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 

umocowania. 

§ 3. Umocowanie jest udzielone na czas oznaczony do dnia 30 września 2020 r.  i może zostać odwołane 

w każdej chwili. 

§ 4. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały poprzez podpisanie dokumentu pełnomocnictwa powierza się Staroście 

Włocławskiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 23 września 2020 r. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Jan Ambrożewicz 

Agata Marta Wojtkowska 

Jacek Roman Jabłoński 

Grzegorz Śledziński 



Id: 974F1B1B-0259-4808-828E-F182444FC5B1. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 316/20 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 23 września 2020 r. 

…………………………………………… 

(data) 

Pełnomocnictwo 

Zarząd Powiatu we Włocławku Uchwałą nr 316/2020 z  dnia 23 września 2020r.                                                                                                                                

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Włocławskiego  dla zrealizowania 

zgłoszeń statystycznych dot. jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego 

udziela pełnomocnictwa Panu/Pani 

…………………………………………………………………  

(imię i nazwisko pełnomocnika),  

zamieszkałemu/łej w …………………………………………………………..… (miejscowość), przy 

ul. …………………………………………………… (adres),  

legitymującemu/cą się 

dokumentem……………………………………………………………………………………………

………………………………………………. do 

a) złożenia do urzędu statystycznego wniosku oraz wszelkich niezbędnych dokumentów o uzyskanie  

wpisu CUW i nadanie 14-cyfrowego numeru REGON; 

b) złożenie zgłoszenia identyfikacyjnego  jednostki organizacyjnej niemającej osobowości prawnej, 

będącej  podatnikiem lub płatnikiem podatków, lub płatnikiem składek na ubezpieczenia społeczne 

lub ubezpieczenia zdrowotne o nadanie CUW nr NIP ; 

c) złożenie do  Zakładu Ubezpieczeń Społecznych zgłoszenia oraz wszelkich niezbędnych 

dokumentów  w zakresie danych płatnika składek -  jednostki organizacyjnej nieposiadającej 

osobowości prawnej. 

1. Podstawa prawna 

Art. 32 ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256, 695, 1298); 
UCHWAŁA Nr 316/20  ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU                                                                                                                                                   

z dnia 23 września 2020 r. w sprawie   udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Włocławskiego  dla  zrealizowania zgłoszeń 
statystycznych dot. jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego 
2. Załączniki 

 Dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania mocodawcy 
3. Podpis mocodawcy 

   
 

 
Podpis Starosty 

Włocławskiego  

 



Id: 974F1B1B-0259-4808-828E-F182444FC5B1. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z utworzeniem od dnia 1 października 2020 roku jednostki organizacyjnej 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego – zwanego w dalej: ”CUW”, należy udzielić 

pełnomocnictwa, do reprezentowania Powiatu Włocławskiego  i składania  w jego imieniu 

oświadczeń woli  dotyczących uruchomienia działalności CUW w zakresie zgłoszenia jednostki do 

organów statystycznych i rejestrowych. 

 


